



## خبر

منتظر جلسه کمیته انضباطی  
در خصوص جنجال کرمان

### خطر محرومیت مجدد بیخ گوش سایپنتو

تاریخ برای استقلال تکرار شد و این بار هم کرمان میزبان این تکرار تاریخ بود.

درست مثل بازی استقلال و گل گهر که با وجود پیروزی استقلال، سایپنتو عصبانی؛ به حریفان و داور حمله کرد و در نهایت اخراج شد، این بار هم جرعه از جانب نیمکت حریف باعث شد تا سایپنتو باز هم غیرقابل مهار شود.

البته استقلال‌ها که معتقد هستند شروع کننده جنجال‌ها مری حریف بوده و ایجاد چنین تنش‌ای از قبل سازماندهی شده است، از باشگاه مس و مری حریف شکایت کردند و از طرفی هم به خاطر رفتارهای سر مری استقلال قطعاً گزارشی از سوی داور و ناظر بازی به کمیته انضباطی ارجاع داده شده است تا بزودی حسن‌زاده و دستیارانش در خصوص آن تصمیم بگیرند اما آنچه مسلم است تا صبح دیروز گزارش ناظران بازی و همچنین شکایت‌های مورد ادعای طرفین به کمیته انضباطی ارسال نشده بود و به همین دلیل قرار است اعضای کمیته پس از دریافت این گزارش بررسی لازم را انجام بدهند.

احتمال دارد برخی طرفین این درگیری برای ادای توضیحات به کمیته انضباطی احضار شده و برای برخی نفرات نیز پس از بررسی دفاعیات به شکل غیابی رای صادر شود. احتمال تکرار محرومیت مجدد سایپنتو هست.

### تلاش برای حضور تماشاگران

استقلالی‌ها در بازی با نفت مسجد سلیمان میزبان هستند و قصد دارند با حضور تماشاگران از این شرایط میزبانی استفاده کنند.

البته در بازی استقلال و ملوان هم که آبی‌ها میزبان بودند، در ورزشگاه به روی تماشاگران باز شد؛ اما آن قدر مبلغ بلیت‌ها گران بود که فقط هزار نفر از این بازی استقبال کردند.

بعد از این بازی مدیران استقلال به گرانی بلیت اعتراض کردند و مدعی شدند شرایطی را فراهم می‌کنند تا تماشاگران این تیم بتوانند با هزینه کمتری در ورزشگاه حضور پیدا کرده و تیم استقلال را تشویق کنند.

به نظر می‌رسد در بازی استقلال و نفت قرار است شرایط بهتری برای حضور تماشاگران در ورزشگاه فراهم شود.

### درخواست سایپنتو از بازیکنان فعلاً مصاحبه نکنید

استقلال فقط سه امتیاز با صدر فاصله دارد و این فاصله کم باعث شده تا استقلال‌ها برای رسیدن به سکوی قهرمانی دوباره امیدوار شوند.

به همین دلیل سایپنتو از بازیکنان خواسته برای اینکه آرامش تیم به هم نخورد از انجام هرگونه مصاحبه‌ای پرهیز کنند. هرچند که پیش از این هم بازیکنان رغبتی به مصاحبه کردن نداشتند! سر مری استقلال امیدوار است با برقراری آرامش در تیم شرایطی مهیا کند تا این تیم بتواند برای دومین سال پی پی به جام برسد.



## آمانوف

غیبت مشکوک

عزیزبک آمانوف که گفته می‌شد در نقل و انتقالات زمستانی از استقلال جدا می‌شود، در لیست آبی‌ها ماندگار شد و به کارش ادامه داد. او با اینکه مورد اعتقاد ریکاردو سایپنتو نیست، اما به واسطه قراردادش با استقلال در این تیم ماندگار شد. با این وجود، آمانوف چند روزی است که در تمرینات استقلال حضور پیدا نکرده و ظاهراً اطلاعی نیز در این باره به باشگاه نداده است.



## مهدی مهدی پور

به نفت هم نمی‌رسد

مصدمیت چند بازیکن طولانی شده است از جمله مهدی مهدی پور هافبک دفاعی استقلال که بازیکن تأثیر گذار استقلال هم محسوب می‌شود. مهدی پور قطعاً به بازی با نفت مسجد سلیمان هم نمی‌رسد و در این بازی نیز غیبت خواهد داشت. در فصل جاری تعداد مصدومان زیاد است و در اکثر بازی‌ها سایپنتو مجبور است برای مصدومان جانشین مناسبی را انتخاب کند.



## استقلال

پاداش‌ها داده می‌شود

استقلال در دو بازی اخیر خود خیلی خوب کار کرده و توانسته حریفان را با نتایج پرگل شکست دهد به همین دلیل هم نحوه حرف زدن اعضای هیأت مدیره استقلال کاملاً متفاوت شده و به نظر می‌رسد هم از سایپنتو راضی هستند و هم از بازیکنان. رضایت مدیران استقلال هم باعث شده تا برای بردهای پرگل، پاداش در نظر گرفته و به بازیکنان اهدا کنند.

## از کدهای خصوصی سازی تا طرح نام گزینه‌های جدید

# جدایی فتح‌الله زاده؛ شایعه یا واقعیت؟!



### از روزی که مسئولان در سازمان خصوصی سازی رسماً اعلام کردند به دنبال ایجاد تغییرات در مدیریت باشگاه استقلال هستند و نسبت به برخی تصمیم‌ها در این باشگاه اعتراض‌هایی شده بود، ماجرای رفتن فتح‌الله زاده وارد فاز جدی‌تر شد و به نظر می‌رسد انتشار خبرهای اخیر بی‌ارتباط با واکنش سازمان خصوصی سازی نیست

## گزارش

انتشار خبر برکناری علی فتح‌الله زاده از باشگاه استقلال با واکنش‌های متعدد از سوی مسئولان و غیرمسئولان همراه شده و بار دیگر صندلی مدیریتی این باشگاه را مورد توجه قرار داده است. خبری که اخیراً منتشر شد، چند هفته قبل نیز منتشر شده بود که باشگاه استقلال نسبت به احتمال تغییرات در باشگاه واکنش نشان داد و اعلام کرد فتح‌الله زاده همچنان برمسند کار قرار دارد اما سؤال این است که چرا هرچند هفته یک بار این ماجرا سر زبان‌ها می‌افتد؟ پاسخ روشن است. از روزی که مسئولان در سازمان خصوصی‌سازی رسماً اعلام کردند به دنبال ایجاد تغییرات در

مدیریت باشگاه استقلال هستند و نسبت به برخی تصمیم‌ها در این باشگاه اعتراض‌هایی شده بود، ماجرای رفتن فتح‌الله زاده وارد فاز جدی‌تر شد و به نظر می‌رسد انتشار خبرهای اخیر بی‌ارتباط با واکنش سازمان خصوصی‌سازی نیست و برخی اطلاعات و خبرهای تأیید نشده پیرامون این ماجرا در اختیار جریان‌های رسانه‌ای قرار می‌گیرد و آنها نیز موضوع را بار دیگر در رسانه‌ها مطرح می‌کنند. مسئولان باشگاه استقلال در واکنش‌های تازه خود نسبت به احتمال جدایی فتح‌الله زاده واکنش‌هایی نشان داده‌اند. نمونه‌اش حجت کریمی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال که حمایت خود را از فتح‌الله زاده با بیان این جملات اعلام کرده است: «هیأت مدیره استقلال تمام قد پشت دکتر فتح‌الله زاده هستند و او از زمانی که به‌عنوان مدیر عامل استقلال انتخاب

شده زحمات زیادی برای باشگاه کشیده است. شرایط استقلال سخت بود اما به هر حال آقای فتح‌الله زاده از بدو ورود خود در استقلال تلاش زیادی انجام دادند و هیأت مدیره هم از ایشان حمایت خواهند کرد. شرایط استقلال الان خوب است اما عده‌ای با خط‌دهی در فضای مجازی به دنبال حاشیه‌سازی برای تیم ما هستند. در حالی که استقلال با دو برد متوالی و کم شدن فاصله امتیازی شرایط خوبی را تجربه می‌کند و قطعاً با حمایت همه هواداران و در آرامش به کار خود ادامه می‌دهد. تا به امید خدا به صدر جدول برسد.»

رویه در تمام قراردادهای فی‌مابین بازیکنان با باشگاه‌ها لحاظ می‌شود و قطعاً یکی از این عوامل اقدام به انتشار قرارداد بازیکن کرده‌اند که هرگز قرارداد کاوه رضایی وارد است. حس بدبینی بزرگی میان دیگر بازیکنان به وجود می‌آورد که قرارداد آنها نیز در رسانه‌ها لو برود و همه پی به آنچه در توافقات گنجانده شده ببرند. اینکه رضایی از باشگاه استقلال امتیازات نامتعارفی گرفته پی به آنچه در توافقات گنجانده شده ببرند. اینکه رضایی از باشگاه استقلال امتیازات نامتعارفی گرفته پی به آنچه در توافقات گنجانده شده ببرند. اینکه رضایی از باشگاه استقلال امتیازات نامتعارفی گرفته پی به آنچه در توافقات گنجانده شده ببرند.

گرفت و در این مدت اقدامات مهمی انجام داده است، ما وی را به زور در استقلال نگه داشته‌ایم. آقایانی که از استقلال رفته‌اند دست از سر تیم بر نمی‌دارند و می‌خواهند کم‌کاری‌های خود را با این شایعات جبران کنند.»

**واکنش سعادتمند به بازگشت**

با وجود این حمایت‌ها اما در روزهای اخیر بحث بازگشت احمد سعادتمند به باشگاه استقلال نیز داغ شده است. گزینه‌ای که خود موضوع بازگشتش به استقلال را تأیید نکرده و درباره این ماجرا چنین گفته است: «من حدود ۳ ماه پیش با آقای فتح‌الله زاده تماس گرفتم و به ایشان تبریک گفتیم و اعلام کردم که ایشان را دوست دارم و بدون هیچ حکمی به‌عنوان یک هوادار به‌صورت افتخاری حاضر به استقلال کمک کنم. دوست داشتم و دارم بدون چشمداشت

به باشگاه خودمان کمک کنم. دو سه هفته پیش که شایعاتی مطرح شد، بار دیگر با آقای فتح‌الله زاده تماس گرفتم و عرض کردم که این مسائل شایعه است و باز هم تأکید کردم آمادگی دارم به‌عنوان یک هوادار هر کمکی از دستم بر بیاید به‌صورت افتخاری انجام بدهم.» علاوه بر سعادتمند که نامش به‌عنوان گزینه مدیرعاملی در باشگاه استقلال مطرح شده، نام سعید آذری نیز بار دیگر سر زبان‌ها افتاده است اما با توجه به اینکه سازمان خصوصی‌سازی و وزارت اقتصاد نقشی کلیدی در انتخاب اعضای جدید هیأت مدیره باشگاه استقلال خواهد داشت، باید دید که نظر آنها درباره ادامه همکاری با این هیأت مدیره و اعضای که مدنظر دارند، چه خواهد بود و آیا همچنان فرصت در اختیار مدیران کنونی خواهد بود یا اینکه تا پیش از پایان سال تغییراتی در هیأت مدیره استقلال رخ خواهد داد؟!

## سکوت باشگاه استقلال در مقابل یک رسم غلط قرارداد رضایی را چه کسی لو داد؟

قرارداد کاوه رضایی را چه کسی لو داده است؟ رسیدن به پاسخ این سؤال بسیار مهم‌تر از چرایی مفادی است که در قرارداد این بازیکن با باشگاه استقلال گنجانده شده است. از همه شگفت‌انگیزتر سکوت باشگاه استقلال در مقابل انتشار ریز قرارداد این بازیکن در رسانه‌ها است. این استراتژی در ظاهر نشان می‌دهد که انگار برخی تصمیم‌گیران در این باشگاه از انتشار قرارداد رضایی در رسانه‌ها هرگز ناراحت نیستند و شاید حتی این ماجرا را به سود خود می‌دانند

اما پر واضح است که رسانه‌ای شدن قرارداد بازیکنان با همه نقدهایی که به مدیران قبلی بابت گنجاندن بندهای عجیب و غریب در قرارداد کاوه رضایی وارد است اما هرگز قابل توجیه نیست و لازم بود باشگاه استقلال بعد از قرار گرفتن تصویر قرارداد رضایی با این باشگاه در رسانه‌ها واکنش نشان دهد یا حداقل اعلام کند که قرارداد این بازیکن چطور در اختیار رسانه‌ها قرار گرفته است. معمولاً یک برگ از قرارداد در اختیار باشگاه است. یک برگ به هیأت فوتبال می‌رود، یک برگ در اختیار فدراسیون فوتبال است و برگ دیگر در اختیار بازیکن یا مدیر برنامه‌هایش است. این

توضیحات شفاف‌تری ارائه کنند اما این قرارداد هر قدر هم که به ضرر باشگاه استقلال باشد، هرگز نباید در رسانه‌ها منتشر می‌شود. تکمله: در سال‌های اخیر بارها قرارداد بازیکنان، مربیان و حتی مسئولان باشگاه استقلال در رسانه‌ها منتشر شده و ریز توافقات فی‌مابین در اختیار برخی جریان‌ها قرار گرفته است. چنین اتفاقاتی در مواجهه با دیگر تیم‌ها رخ نداده و هواداران استقلال به یاد ندارند که برای مثال مفاد قرارداد باشگاه پرسپولیس با یکی از بازیکنانش و اصولی است و مدیران سابق این باشگاه باید درباره اینکه به چه دلیل زیر بار چنین توافقی رفته‌اند

نیز که ریخت و پاش‌های بسیاری برای بازیکنان خود دارند نیز هرگز با چنین فضایی مواجه نشده‌اند و انگار فقط از باشگاه استقلال چنین اسنادی در اختیار رسانه‌ها قرار می‌گیرد. آنچه مسلم است اگر مدیران باشگاه استقلال جلوی تکرار این ماجرا را نگیرند، بدون شک در آینده خود نیز با همین دست اتفاقات مواجه خواهند شد. ناگفته نماند که کاوه رضایی تا همین یک ماه پیش مورد توجه مدیران و حتی سر مری استقلال هم بود که ناگهان از فهرست خریدها خارج شد و نباید از یاد ببریم که همین رضایی را مدیران باشگاه استقلال می‌خواستند.

## سوز

